
ZARZĄDZENIE NR 369/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do

Gminy Kielce 

 

Na podstawie §4 ust.1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym oraz §7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza

się, co następuje: 

§   1 .  Kwalifikuje się  niżej wymienione składniki majątku ruchomego będące

własnością Gminy Kielce:  

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem nr 248/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 czerwca
2010 r. Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników
majątku ruchomego znajdujących się  na terenie ujęcia wody w Dyminach-rejon

Fabetu oraz na cmentarzu komunalnym w Cedzynie w protokole z dnia 25 czerwca
2010 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych do

kategorii majątku zużytego. W „Operacie szacunkowym nr 1/2010/J (wycenie

technicznej środków trwałych)”  z dnia 15 kwietnia 2010 r., sporządzonym na

zlecenie Prezydenta Miasta Kielce przez p. inż.  Franciszka Jóźwika – rzeczoznawcę
ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział  w Kielcach
stwierdzono, że przedmiotowe składniki majątkowe znajdują  się  w stanie
technicznym nie nadającym się  do dalszego użytkowania ani do regeneracji a ich
wartoś ć  jest wartością  złomu. Biorąc powyższe pod uwagę  zakwalifikowanie

wymienionych składników majątkowych do kategorii majątku zużytego jest

uzasadnione.  

1) 26 sztuk lamp oświetleniowych zdemontowanych na cmentarzu komunalnym

w Cedzynie, stanowiących część środka trwałego o nr inwentarzowym 211-

0132, 

2) zbiorników hydroforowych zlokalizowanych na ujęciu wody w Dyminach-rejon

Fabetu: 

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0003/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0004/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0011/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0013/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0018/2006 – 1 szt.,

3) zespołu pomp płaskich z oprzyrządowaniem – nr inw. UM/441-0026/2006

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: PGPJI-NDRLX-NYMVF-JWOMS-PEMFR. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 369/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do

Gminy Kielce 

 

Na podstawie §4 ust.1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym oraz §7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza

się, co następuje: 

§   1 .  Kwalifikuje się  niżej wymienione składniki majątku ruchomego będące

własnością Gminy Kielce:  

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem nr 248/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 czerwca
2010 r. Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników
majątku ruchomego znajdujących się  na terenie ujęcia wody w Dyminach-rejon

Fabetu oraz na cmentarzu komunalnym w Cedzynie w protokole z dnia 25 czerwca
2010 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych do

kategorii majątku zużytego. W „Operacie szacunkowym nr 1/2010/J (wycenie

technicznej środków trwałych)”  z dnia 15 kwietnia 2010 r., sporządzonym na

zlecenie Prezydenta Miasta Kielce przez p. inż.  Franciszka Jóźwika – rzeczoznawcę
ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział  w Kielcach
stwierdzono, że przedmiotowe składniki majątkowe znajdują  się  w stanie
technicznym nie nadającym się  do dalszego użytkowania ani do regeneracji a ich
wartoś ć  jest wartością  złomu. Biorąc powyższe pod uwagę  zakwalifikowanie

wymienionych składników majątkowych do kategorii majątku zużytego jest

uzasadnione.  

1) 26 sztuk lamp oświetleniowych zdemontowanych na cmentarzu komunalnym

w Cedzynie, stanowiących część środka trwałego o nr inwentarzowym 211-

0132, 

2) zbiorników hydroforowych zlokalizowanych na ujęciu wody w Dyminach-rejon

Fabetu: 

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0003/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0004/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0011/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0013/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0018/2006 – 1 szt.,

3) zespołu pomp płaskich z oprzyrządowaniem – nr inw. UM/441-0026/2006

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: PGPJI-NDRLX-NYMVF-JWOMS-PEMFR. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 369/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  
 

w sprawie zakwalifikowania składników majątku ruchomego należących do

Gminy Kielce 

 

Na podstawie §4 ust.1 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 Prezydenta

Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym oraz §7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza

się, co następuje: 

§   1 .  Kwalifikuje się  niżej wymienione składniki majątku ruchomego będące

własnością Gminy Kielce:  

do kategorii majątku zużytego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem nr 248/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 czerwca
2010 r. Komisja do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników
majątku ruchomego znajdujących się  na terenie ujęcia wody w Dyminach-rejon

Fabetu oraz na cmentarzu komunalnym w Cedzynie w protokole z dnia 25 czerwca
2010 r. zawnioskowała o zakwalifikowanie tych składników majątkowych do

kategorii majątku zużytego. W „Operacie szacunkowym nr 1/2010/J (wycenie

technicznej środków trwałych)”  z dnia 15 kwietnia 2010 r., sporządzonym na

zlecenie Prezydenta Miasta Kielce przez p. inż.  Franciszka Jóźwika – rzeczoznawcę
ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział  w Kielcach
stwierdzono, że przedmiotowe składniki majątkowe znajdują  się  w stanie
technicznym nie nadającym się  do dalszego użytkowania ani do regeneracji a ich
wartoś ć  jest wartością  złomu. Biorąc powyższe pod uwagę  zakwalifikowanie

wymienionych składników majątkowych do kategorii majątku zużytego jest

uzasadnione.  

1) 26 sztuk lamp oświetleniowych zdemontowanych na cmentarzu komunalnym

w Cedzynie, stanowiących część środka trwałego o nr inwentarzowym 211-

0132, 

2) zbiorników hydroforowych zlokalizowanych na ujęciu wody w Dyminach-rejon

Fabetu: 

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0003/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=8 m³ - nr inw. UM/604-0004/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0011/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0013/2006 – 1 szt.,

- o pojemności V=4 m³ - nr inw. UM/604-0018/2006 – 1 szt.,

3) zespołu pomp płaskich z oprzyrządowaniem – nr inw. UM/441-0026/2006

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: PGPJI-NDRLX-NYMVF-JWOMS-PEMFR. Strona 3 / 3


